別記
第1号様式（第3条関係）

多古町キャラクター使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

（宛先）多古町長　　　　　　　　様
申請者住所（所在地）
氏名（団体名）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　多古町マスコットキャラクター「ふっくらたまこ」のデザインを使用したいので、下記のとおり申請します。
記

	使用対象物品又はサービス

	使用目的
（事業概要等）

	使用方法

	使用対象物の数

	使用期間
（販売期間）
	年　月　日　～　年　月　日

	使用場所
（販売場所）

	使用担当者
	氏名
連絡先（℡・fax）
E‐Mail

【添付書類】
1）企画書（レイアウト、設置図等使用方法がわかるもの）
2）最終成果物の見本
3）その他参考となるもの